Præterea ait militibus Deite consumate præcep-
 tum eius quod vos misit. Advenit igitur quatuor mi-
 lites et lanceis transiberaverunt eum atque
 ceciderunt et mortuus est. Erue tamen lacrimis sepe
 licuit fides sepulchro regio. In quo reges
 priores sepulti sunt paucis et plurimis amantibus
 apparuit autem sifori et zuzam reclusis
 urbem redire et ad sepulchrum tota die re-
 sidentibus dicens. Quid sedetis custodientes
 me. Non hic sum. Ascendi enim et recepi omnia que
 speravi. Surgentes itaque descendite hinc
 brevi enim tempore etiam vos mecum colligam. Tercia
 autem et mygdona deducite mesdeo et chari-
 sio affligentibus. sed tamen voluntati eorum non
 acquiescebat. Quibus se apostolus demonstravit di-
 cens. Nolite errare quia dominus ihesus cito ad
 iumentum dabit. Quibus autem diuinitus non possit
 resistere. mesdeus et charisius dimiserunt eas
 ipse voluntati. Habebat autem congregatio fra-
 trum in multa exultatione atque letitia. præbe-
 rat siforus et zuzanes dyaconus. Ordina-
 ti vero eo tempore a seculo apostolo quo in montem
 moriturus ascendit. Portabat fructibus ad
 iumentum domini et fidei iterum cotidie præ-
 cedebat. Quibus addidit dominus hæc gratias et cum
 mesdei filius correptus esset ad monitionem. non quod
 quamquam eum sanare posset. tunc dicit. Pado et
 apio sepulchrum et tolles ossa de apostoli corpore
 suspendam filio meo et curabit. Ascendebat
 igitur secundum cogitationes mesdeus admotem et
 reuelavit ei se thomas dicens. Inviuentes
 non credidisti et in mortuos credis. Si ne in
 meas miserebit et tui dominus ihesus et exhibebit
 tibi vitam in seculum sue propter bonitatem suam.
 Dominus ubi ascendit mesdeus reserato sepul-
 chro ossa invenire non potuit. quod reliquas
 sancti apostoli quidam de fratribus rapuerunt et in urbe
 ediffa amicus sepultus est. Ea tamen quæcumque in se-
 pulchro reperit huiusmodi stercoreis super
 que iacuerat relique apostoli auferens et
 ligans filio suo ait. Credo tamen expe-
 rari ne ad te visendum summa peractio
 contenda. Itaque ubi suspendit illa pu-
 ero statim sanatus est puer. Et factum est
 gaudium magnum inter fratres.

**Incapit vita sancti Johannis
 apostoli et euangeliste :**

Tempore illo sancti apostoli domini et
 saluatoris nostri ceterique discipuli
 ad predicandum in nomine domini per singu-
 las quasque orbis terre provincias
 direxerunt. Iacobus vero et iohannes frater eius
 cum in iudea circa cueutes predicarent in
 nomine domini. Iacobus ab herode comprehensus capite
 plexus est. Iohannes vero frater eius sub domitiano
 imperatore apud urbem ephepsum ex-
 consule comprehensus admonebatur ut iuxta
 edictum imperiale negaret christum. et ap-
 dicacione cessaret. At ille respondens dicebat.
 Obdiceret magis oportet deo quam hominibus.
 Unde nec christum deum meum negabo. nec
 apud dicacione nois eius quiescam. donec con-
 siliemur accipi ministerium quod suscepi. Ad
 cuius rationem motus pro se iussit eum velut
 rebellem cesari in dolio feruentis olei
 mergi. Qui statim ut coactus in eo est
 velut fortis athleta vincit non adustus
 de se exiit. Ad quod miraculum pronus
 stupefactus voluit eum liberatum sue reddere
 et fecisset. non timuisset iussu regie
 contrare. Tunc precepit eum rex in exilium
 duam in insulam que dicitur pathmos in qua et
 apocalypsim que ex nomine eius legit et vidit
 et suscepit. Post mortem autem domitiani
 quia omnia illius decreta senatus infringi
 iusserat. inter ceteros que ab illo religati
 fuerant et ad patria remeabant. esset iohannes
 ephepsum rediit. Vbi et hospitiolum et
 multos acies habebat. plenitudine enim
 gratie dei et coeque facte sinceræ quædam
 omnibus amabilis erat. In qua civitate
 senestes etiam predicacionis verbi diuini
 signis et virtutibus confirmabat. ita ut
 tactu vestimenti eius laqueos sanaret.
 in firmi curaret. cetera illuminaretur.
 demones ab hominibus expellerent.
 etiam leprosi mundarentur.

Qum ergo redisset ad ephepsum rogatus
 etiam vicinas illustrare provincias ut ul-
 terius fidem et in quibus non erant locis
 ubi quibus erat. sacerdotes ac ministros in-
 stitueret secundum quod ei de uocacione sancti spiritus
 mandasset. Cum in remisset ad quendam urbem
 haud longe positam omnibus ecclesiasticis scilicet
 omniter adimplet. vidit iuuenem
 quendam validum corpore et vultu elegan-
 tem. sed et animis aciem nimis. Respon-
 ditque ad eum quod nup fuerat ordinatus.